
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
A

T
R

O
N

A
T

O
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L

 
M

O
N

T
E

 
D

E
L

 
P

I
L

A
R

1
2
:
3
9
:
3
4

1
2
/
0
5
/
2
0
2
0

F
e
c
h
a
 
O

b
t
e
n
c
i
ó
n

R
E

S
U

M
E

N
 
D

E
 
O

B
L

I
G

A
C

I
O

N
E

S
 
R

E
C

O
N

O
C

I
D

A
S

 
N

E
T

A
S

 
P

O
R

 
C

L
A

S
I
F

I
C

A
C

I
Ó

N
 
P

R
O

G
R

A
M

A
 
Y

 
C

A
P

Í
T

U
L

O

(
2

0
1

9
)

P
á
g
.

1

G
R

U
P

O
 
P

R
O

G
.

P
O

L
Í
T

I
C

A

Á
R

E
A

 
D

E
 
G

A
S

T
O

C
A

P
Í
T

U
L

O

1
2

3
4

6
7

9

T
O

T
A

L

8

1

S
E

R
V

I
C

I
O

S
 
P

Ú
B

L
I
C

O
S

 
B

Á
S

I
C

O
S

.

1
7

M
E

D
I
O

 
A

M
B

I
E

N
T

E
.

7
7

1
.
9

8
7

,
9

3
1

7
2

P
R

O
T

E
C

C
I
Ó

N
 
Y

 
M

E
J
O

R
A

 
D

E
L

 
M

E
D

I
O

 

A
M

B
I
E

N
T

E
.

2
2

3
.
4

7
9

,
5

5
1

7
.
1

7
7

,
1

6
5

3
1

.
3

3
1

,
2

2

7
7

1
.
9

8
7

,
9

3
T

o
t
a

l
 
P

o
l
í
t
i
c
a

2
2

3
.
4

7
9

,
5

5
5

3
1

.
3

3
1

,
2

2
1

7
.
1

7
7

,
1

6

7
7

1
.
9

8
7

,
9

3
T

o
t
a

l
 
Á

r
e

a
 
d

e
 
G

a
s
t
o

2
2

3
.
4

7
9

,
5

5
5

3
1

.
3

3
1

,
2

2
1

7
.
1

7
7

,
1

6

T
o

t
a

l
5

3
1

.
3

3
1

,
2

2
1

7
.
1

7
7

,
1

6
7

7
1

.
9

8
7

,
9

3
2

2
3

.
4

7
9

,
5

5

DA-Documento del expediente: Patronato 00 EA4 - Resumen
obligaciones reconocidas netas por programa y capítulo

Código para validación: UO73L-DI7FP-9XPVW
Página 1 de 1

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
52

75
46

 U
O

73
L-

D
I7

F
P

-9
X

P
V

W
 A

B
57

A
35

A
2C

77
35

B
3A

B
90

2B
A

71
37

99
2C

54
8F

08
20

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




